
ZARZĄDZENIE NR 48.2023 
WÓJTA GMINY KOWALA 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy oraz w planie 
finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi 

ustawami na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.), art. 249, art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 ze zm.), art. 28 pkt 1 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym 
paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz.U. poz. 2236) oraz § 7 Uchwały Budżetowej Gminy Kowala na 
rok 2023 Nr  L.408.2022 z dnia 29 grudnia 2022 roku zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Wprowadzam zmiany w planie: 

1) dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2) wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2.  

Zmienia się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
odrębnymi ustawami na rok 2023 zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Wójt Gminy Kowala 
 
 

Dariusz Bulski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9AB66AF-19DE-4634-9696-AE94B47AEFE7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 48.2023 Wójta Gminy Kowala z dnia 28 kwietnia 2023 roku

Zmiana w Tabeli nr 1 – Plan dochodów budżetu na 2023 rok do uchwały budżetowej Nr L.408.2022 z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 251 130,00 240 108,55 6 491 238,55

01095 Pozostała działalność 2 340,00 240 108,55 242 448,55

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 240 108,55 240 108,55

750 Administracja publiczna 917 731,70 25,57 917 757,27

75095 Pozostała działalność 286 196,00 25,57 286 221,57

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 25,57 25,57

801 Oświata i wychowanie 3 353 218,00 15 000,00 3 368 218,00

80101 Szkoły podstawowe 1 083 427,00 15 000,00 1 098 427,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 15 000,00 15 000,00

852 Pomoc społeczna 652 241,00 32,00 652 273,00

85295 Pozostała działalność 20 937,00 32,00 20 969,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

8 622,00 32,00 8 654,00

855 Rodzina 5 676 275,00 2 459,00 5 678 734,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 605 000,00 2 060,00 5 607 060,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00 2 060,00 2 060,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 075,00 399,00 1 474,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 075,00 399,00 1 474,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9AB66AF-19DE-4634-9696-AE94B47AEFE7. Podpisany Strona 1



Razem: 61 790 990,30 257 625,12 62 048 615,42

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9AB66AF-19DE-4634-9696-AE94B47AEFE7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 48.2023 Wójta Gminy Kowala z dnia 28 kwietnia 2023 roku

Zmiana w Tabeli nr 2 – Plan wydatków budżetu na 2023 rok do uchwały budżetowej Nr L.408.2022 z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 12 880 014,01 240 108,55 13 120 122,56

01095 Pozostała działalność 0,00 240 108,55 240 108,55

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 708,01 4 708,01

4430 Różne opłaty i składki 0,00 235 400,54 235 400,54

750 Administracja publiczna 7 178 911,60 25,57 7 178 937,17

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 472 298,00 -30 000,00 6 442 298,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 347 215,00 -30 000,00 317 215,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 177 000,00 30 000,00 207 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 157 000,00 30 000,00 187 000,00

75095 Pozostała działalność 218 157,90 25,57 218 183,47

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 25,57 25,57

801 Oświata i wychowanie 28 895 117,46 15 000,00 28 910 117,46

80101 Szkoły podstawowe 19 109 002,46 15 000,00 19 124 002,46

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 16 000,00 15 000,00 31 000,00

852 Pomoc społeczna 2 571 318,00 32,00 2 571 350,00

85295 Pozostała działalność 125 782,00 32,00 125 814,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

27,00 27,00 54,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

5,00 5,00 10,00

855 Rodzina 5 886 801,00 2 459,00 5 889 260,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 540 000,00 2 060,00 5 542 060,00

3110 Świadczenia społeczne 5 031 240,00 2 000,00 5 033 240,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 000,00 60,00 90 060,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 075,00 399,00 1 474,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 075,00 399,00 1 474,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 326 323,15 0,00 4 326 323,15

90095 Pozostała działalność 1 737 769,00 0,00 1 737 769,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 774,00 -943,00 1 831,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9AB66AF-19DE-4634-9696-AE94B47AEFE7. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 325 591,00 943,00 326 534,00

926 Kultura fizyczna 437 092,01 0,00 437 092,01

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 183 000,00 0,00 183 000,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

5 000,00 2 400,00 7 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -2 400,00 7 600,00

Razem: 70 376 806,33 257 625,12 70 634 431,45

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9AB66AF-19DE-4634-9696-AE94B47AEFE7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 48.2023 Wójta Gminy Kowala z dnia 28 kwietnia 2023 roku 

Zmiana planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na rok 2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 240 108,55 240 108,55 

 01095  Pozostała działalność 0,00 240 108,55 240 108,55 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 240 108,55 240 108,55 

855   Rodzina 5 521 275,00 2 459,00 5 523 734,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
5 490 000,00 2 060,00 5 492 060,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

0,00 2 060,00 2 060,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 075,00 399,00 1 474,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 075,00 399,00 1 474,00 

Razem: 5 636 829,70 242 567,55 5 879 397,25 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 240 108,55 240 108,55 

 01095  Pozostała działalność 0,00 240 108,55 240 108,55 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 708,01 4 708,01 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 235 400,54 235 400,54 

855   Rodzina 5 521 275,00 2 459,00 5 523 734,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
5 490 000,00 2 060,00 5 492 060,00 

  3110 Świadczenia społeczne 5 031 240,00 2 000,00 5 033 240,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 000,00 60,00 90 060,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 075,00 399,00 1 474,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 075,00 399,00 1 474,00 

Razem: 5 636 829,70 242 567,55 5 879 397,25 

Strona 1 z 1 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9AB66AF-19DE-4634-9696-AE94B47AEFE7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

